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Artikel-Nr.

122102600282

122102900282

122103200282

122103600282

122103900282

122104200282

122104800282

Code

FCS 705 B.SR.G

FCS 706 B.SR.G

FCS 707 B.SR.G

FCS 708 B.SR.G

FCS 709 B.SR.G

FCS 710 B.SR.G

FCS 711 B.SR.G

Seildurchmesser
mm

23-26

27-29

30-32

33-36

37-39

40-42

43-48

MBK
T
t

75

90

125

125

150

170

225

Gabelseilhiilse Ropeblock FCS B.SR

Produktinformation

Gabelhiilse zum schnellen Einscheren von Drahtseilen. Seilendbestiickung vergossen.
Anmerkung

e Bei ZwischengoRen ist die nachst grolRere Abmessung zu wahlen. Geliefert mit Bolzen, Mutter und Splint.
e Bitte beachten Sie die Mindestbruchkraft der verwendeten Seile und der gewahlten Gabelseilhulse!

Oberflache: Verzinkt (lackiert auf Anfrage)

Finsh A B C OH(mm) @P(mm) T W D OD(mm) @J(mm) K TBmm TLmm Gewicht

Verzinkt

Verzinkt

Verzinkt

Verzinkt

Verzinkt

Verzinkt

Verzinkt

mm

115

140

150

160

176

188

210

mm mm mm mm mm mm (kg)
123 60 28 51 22 51 104 60 95 90 138 298 11
152 65 32 57 25 57 114 70 107 116 160 357 16
159 73 36 63 28 63 126 80 119 120 165 382 18
171 73 39 69 28 69 126 85 125 130 185 404 23
187 80 42 76 30 76 142 90 136 142 201 443 29
198 88 45 76 33 76 156 95 142 150 209 474 36
232 100 52 89 39 89 176 110 167 175 237 542 58

Lieferzeit (in Tagen)

30
30
30
30
30
30

30
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